Consta, a mídia no presente processo, às fls. ___. 

O valor do débito referente à única infração que consta na descrição dos fatos constante no auto ficou com 
um valor histórico de R$6.977,07 no ano de 2014 e R$592,00 no ano de 2015, perfazendo o valor total de 
R$7.569,07 (sete mil, quinhentos e sessenta e nove reais e sete centavos). 

Segue o presente processo à CPPAF para encaminhamento”. 

O autuado foi intimado para ciência do resultado da diligência de acordo com os documentos de 
fls. 292 e 293, porém não se manifestou. 

VOTO 

A exigência que recaiu nos presentes autos diz respeito à falta de pagamento pelo autuado de